平成23年５月24日

各 位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  緒方正憲

 （ J A S D A Q・コード： 3 3 5 8 ）

問合せ先 取締役管理本部長 筒井 和久

電話番号 0 9 4 7 - 3 2 - 7 3 8 2 （ 代 表 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成23年６月29日開催予

定の第17回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 定款変更の目的

子会社定款記載の事業目的を網羅するため、現行定款第２条を変更するものであります。

２． 定款変更の内容

（下線は変更部分を示します）

現  行  定  款 変   更   案

（目的）  （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

（1）～（28） 【条文省略】 （1）～（28） 【現行どおり】

【新 設】

（29）穀類（米・麦等）、雑穀（ゴマ・大豆・

コーヒー豆等）、穀物を原料とする加工食

品の製造販売

（30）農畜産水産物の卸売及び小売業

（31）調味料（ドレッシング類）の製造販売

（29） 【条文省略】  （32）【現行どおり】

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日     平成23年６月29日（水曜日）

  定款変更の効力発生日          平成23年６月29日（水曜日）

以 上